

KANDIDATO Į ALYTAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS DUOMENŲ ANKETA

Vardas	BIRUTĖ
Pavardė	RAKAUSKIENĖ
Gimimo data	

Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę)

Pats asmuo	Birutė Rakauskienė
Kitas asmuo	

1. Asmeninė informacija

Telefonai	Darbo	Namų	Mobilusis
Elektroninio pašto adresas			
Pagrindinė darbovietė, pareigos	Alytaus kolegija, lektorė, Alytaus STEAM atviros prieigos centro metodininkė		
Kitos darbovietės (jei turite)	–		

2. Išsilavinimas

Išsilavinimas	Mokslo įstaiga	Specialybė	Baigimo metai
Prilygintas magistrui	Vilniaus Universiteto Fizikos fakultetas	Radiofizikos ir elektronikos studijų programa, radiofiziko kvalifikacija	1990 m.
Pedagogikos bakalauras	Šiaulių Universiteto Tęstinių studijų institutas	Dalyko pedagogikos studijų programa, mokytojo kvalifikacija	2004 m.
Informatikos inžinerijos profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis	Alytaus kolegijos Informacijos ir ryšių technologijų fakultetas	Informacinių sistemų technologijos, šaka – Kompiuterinis dizainas ir multimedia, inžinieriaus profesinė kvalifikacija	2009 m.

Pedagoginis/ mokslo laipsnis (jei turite)	Pavadinimas	Suteikimo metai	Mokslo kryptis ir šaka
Vyresnioji fizikos mokytoja		2005 m.	Edukologija (pedagoginė kvalifikacinė kategorija)

–			
---	--	--	--

Užsienio kalbų mokėjimas	Anglų (B1 lygis), rusų, latvių
--------------------------	--------------------------------

3. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje

Sritis	Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
Mokslo ir studijų politikos	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dalyvavimas SIS programos savianalizės rengimo grupėje, 2020-11-05 įsak. Nr. V-451. 2. Dalyvavimas AŠDTP išorinio vertinimo medžiagos rengimo grupėje, 2019-09-03 įsak. Nr. V-242. 3. Darbas grupėje atsakingoje už pasirengimą AK Kompetencijų ir mokslo taikomosios veiklos centro, numatomo vykdyti papildomą švietimo darbuotojų kompetencijų tobulinimo funkciją, veiklos išoriniam vertinimui ir akreditacijai, 2015-07-22 įsak. Nr. V-192. 4. Savianalizių rengimas Automobilių techninio eksploatavimo programai 2009, 2015 ir 2020 m., Vežimo automobilių transportu studijų programai 2009 m. bei Statinių inžinerinių sistemų programai 2011, 2016 ir 2021 m. 5. Dalyvavimas 2018 m. brandos darbo vertinimo komisijoje ir Jotvingių gimnazijos mokinio brandos darbo „Elektromobilių ekologinių rodiklių tobulinimo sprendimai“ vertinimas. Įsakymo Nr. VVŠ-27-(10.6) 6. Nuolat dalyvauju Lietuvos mokinių fizikos olimpiadų antrojo etapo darbų vertinimo komisijose.
Mokslo ir studijų vadyba	<ol style="list-style-type: none"> 1. Alytaus švietimo darbuotojų tobulinimo padalinio vedėja (2019 – 2021). 2. Dalyvavimas studentų pritraukimui į Alytaus kolegiją darbo grupėje, 2017-11-29 įsak. Nr. V-308 3. Alytaus kolegijos Inžinerijos fakulteto tarybos pirmininkė (2008 – 2011). Vadybos ir inžinerijos fakulteto tarybos narė (2015-2018), 2015-10-05 įsak. Nr.V-250. (Iki 2015-09-29 Inžinerijos fakulteto tarybos sekretorė)

4. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje

Visuomeninės veiklos aprašymas	Laikotarpis
Lietuvos fizikos mokytojų asociacijos narė	1998 – 2021
Alytaus miesto fizikos mokytojų metodinio būrelio pirmininkė	2016 – 2019

5. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose

Politinės organizacijos pavadinimas	Laikotarpis
–	

6. Motyvacija būti Kolegijos Tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Kolegijos tikslų ir įgyvendinti kolegijos misiją.

Dirbdama Alytaus kolegijoje nuo 2006 m. ir nuolat dalyvaudama jos veiklose, jau išmokau priimti besikeičiančio gyvenimo iššūkius, pradedant nuo pirmojo seminaro „Kompetencijų ugdymo galimybės ir patirtis Lietuvoje“ organizavimo Veisiejų TVM mokytojams 2011-01-05, projektų rašymo ir dalyvavimo juose, dirbant AŠDTP vedėjos pareigose, ir baigiant iššūkiu dirbti Alytaus STEAM atviros prieigos centro metodininke.

Jei būsiu išrinkta Alytaus kolegijos Tarybos nare, sieksiu populiarinti kolegijos vardą, kad čia studijuoti pasirinktų kuo daugiau baigusią gimnazijas abiturientų. Savo darbu stengsiuosi, kad ši regioninė aukštoji mokykla ir toliau aktyviai ir sėkmingai veiktų tiek tarptautinėje, tiek nacionalinėje erdvėje kaip taikomųjų mokslinių tyrimų bei kultūros centras, puoselėtų šalies tautinę kultūrą ir tradicijas, būtų socialiai atsakinga bei atvira visuomenei. Stegsiuosi, kad kolegijoje būtų vykdomos kokybiškos studijos ir taikomieji moksliniai tyrimai, kad būtų sudarytos sąlygos mokytis visą gyvenimą.

7. Kita svarbi informacija

Kadangi pedagoginį darbą Alytaus miesto ir rajono švietimo įstaigose dirbau nuo 1993 iki 2021 metų, tai esu pilnai susipažinusi su pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programomis. Dirbdama aktyviai domėjausi švietimo sistemos raida ir kaita.

2014 – 2021 metais daug stengiausi ir dirbau, kad Alytaus Vidzgirio progimnazijos bendruomenė, dalyvaudama Gamtamokslinių mokyklų programoje ir vykdydama aplinkosauginės veiklas, kasmet būtų apdovanojama Gamtosauginių mokyklų programos apdovanojimais: Žaliaja vėliava ir Aplinkosauginio švietimo fondo sertifikatu.

8. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.

Aš, žemiau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad išrinktas į Kolegijos Tarybos narius neturėsiu tiesioginės ar netiesioginės materialinės ar asmeninės naudos.

Tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga

Data 2022-10-18

Birutė Lokauskienė
(kandidato vardas, pavardė, parašas)